关于申报四川省社会科学院
第十三次市（州）县院所优秀科研成果的通知

各单位、各部门：
四川省社会科学院现开展第十三次市（州）县院所优秀科研成果评选，现将有关事项通知如下。
成果范围：社科成果（学术论文、对策建议、专著等）、时间范围为2017年-2018年。
材料要求：申报科研成果奖的成果原件及复印件三份（论文复印件含刊物封面、目录、出版日期、刊号、正文等）。填写《四川省社会科学院市（州）县院所第十三次优秀科研成果评奖申报表》，交纸质申报表1份，同时提交申报表电子文档到邮箱271134535@qq.com。
申报截止时间：2019年6月10日
联系人： 杨俊辉   电话：38025819

科技合作处
                                     2019年4月8日

[bookmark: _GoBack]

附件1
四川省社会科学院市（州）县院所
第十三次优秀科研成果评奖申报表

	成果名称

	成果形式

	作    者

	字    数

	发表报刊名称、时间
或出版单位、时间

	研究报告、政策建议
采用部门、时间

	学术观点
创新之处

	社会影响：

	（含奖项等级）
市州县院、所推荐意见

	院
评
委
会
意
见

单位：                                                          编号：
申报人： 分院院长或所长签字：

                                                                 年    月    日